各　位

１．変更理由

２．事業所名の変更（平成28年7月1日付）

　コード番号　4364　東証第二部

　TEL　　　  （084) 954-3330

以上

東京支社

本社・福山工場

本社

福山工場

平成28年6月27日

　会社名　　　マナック株式会社
　代表者名　　代表取締役社長
　　　　　　　杉之原　祥二

　問合せ先　  常務取締役

　　　　　　　千種　琢也

旧事業所名

　当社は、平成28年7月1日付をもって、下記のとおり事業所の名称変更を行いますので、お知ら
せいたします。

　　　　　　　社長室長兼管理部長

新事業所名

事業所の名称変更に関するお知らせ

記

　営業力の強化を図ることを目的として、２事業所の名称を変更するものであります。

XPMUser
FASFマーク